INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Campus de Acaraú

DEPARTAMENTO DE ENSINO

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

ADITIVO Nº 02 AO EDITAL DE SELEÇÃO PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS Nº

11/2017

O Diretor do campus de Acaraú, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições administrativas, altera o seguinte item

do Edital de Seleção para Cadastro de Reserva de Auxílios Estudantis Nº 11/2017:

1 – ONDE SE LÊ

10. Do Cronograma

ATIVIDADE  PERÍODO  LOCAL

Divulgação do Edital 20/11/2017 www.sisae.ifce.edu.br

Inscrição
20/11/2017 a

10/12/2017
www.sisae.ifce.edu.br

Análise documental
22/11/2017 a

08/01/2018
Restrita ao Serviço Social

Entrevistas
22/11/2017 a

08/01/2018
Sala da CAE

Divulgação do resultado preliminar 09/01/2018 SISAE a partir das 22:00 hs

Interposição de recurso 10/01/2018 SISAE a partir da 00:01 hs

Divulgação do resultado final 11/01/2018 SISAE a partir das 22:00 hs

LEIA-SE:

10. Do Cronograma

ATIVIDADE  PERÍODO  LOCAL

Divulgação do Edital 20/11/2017 www.sisae.ifce.edu.br

Inscrição
20/11/2017 a

13/12/2017
www.sisae.ifce.edu.br

Análise documental
22/11/2017 a

08/01/2018
Restrita ao Serviço Social

Entrevistas
22/11/2017 a

08/01/2018
Sala da CAE

Divulgação do resultado preliminar 09/01/2018 SISAE a partir das 22:00 hs

Interposição de recurso 10/01/2018 SISAE a partir da 00:01 hs

Divulgação do resultado final 11/01/2018 SISAE a partir das 22:00 hs

Acaraú, 11 de dezembro de 2017.

________________________________________

Elidiane Ferreira Serpa
Assuntos Estudantis – Campus de Acaraú

Assistente Social – CRESS 6669
Coordenadora de Assuntos Estudantis

SIAPE 1929918

Maria do Carmo Walbruni Lima

Assistente Social – Campus Acaraú

CRESS 2061

Haulison Rener de Souza Lima
Diretor em exercício

IFCE – Campus Acaraú